UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

**Florus Biblicus Seu Narrationes, Ex Veteri Testamento  
Selectæ**

**Pexenfelder, Michael**

**[S.l.], 1711**

LXXX. Achabi Israëlitaru[m] regis, & lezablis impietas, in[n]ocentis Naboth,  
&c.

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-64523](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-64523)

cipis animæ malæ , spe quæstûs illigata ; claudam  
 fecit & fortunam , & expectationem lucri caducam  
 Sed Iosaphati tamen si non classis , at certè Salu  
 anno regni 25. vitæ 60. tandem enatavit : Octo  
 ziâ per omnia , quod suprâ indicavimus , demer  
 Ut appareat , suas sceleribus esse pœnas , & proœ  
 virtutibus.

NARRATIO LXXX.  
 ACHABI ISRAELITARUM REGIS, ET JEZABELIS UXORIS IMPIETAS AC  
 SUPPLICIUM. INNOCENTIS NABOTH  
 THI LAPIDATIO.

3. Reg. 16. 18 20. 21. 22. 2. Paral. 18. 19  
 Ab anno Mundi 3117. Ch. 936. ad ann. M.  
 3151, ante Ch. 902.

**V**irtus opposito vitio clarior elucet. Cum  
 Iosaphati pietate impietas Achabi certamen  
 scepisse videtur ; ita contrarijs nitebantur  
 studijs ; Altero castam Religionem omnibus viribus  
 propugnare : altero evertere contendente. Sec  
 lerum impultrix ei fuit Iezabel, Etbbaalis Sidoniorum  
 regis filia , mulier tam impia, quàm crudelis. He  
 jus instinctu Achabus ipsò regni exordiò , Samaria , in  
 urbe regia ad detestabilem vitulorum cultum , adjecti  
 nefandos Baalis seu Beli lucos, aras, Sacra, tantâ infu  
 niâ , brevî ut quadraginta supra octingentos Baalis  
 facri

sacrificuli numerarentur regio de penu liberaliter  
 sustentati. Non deerant Israëlitis prophetae, qui  
 clamoribus & adhortationibus Achabum, ejusque popu-  
 lum ad meliora provocarent; sed furdis canebatur.  
 Vaticinijs ea tempestate clarus erat *Elias*, oriun-  
 dus *Thesbe*, vico Tribus Gaditanæ; is vindican-  
 ti honoris divini flagrantissimò succensus studiò, ul-  
 trices scelerum poenas ex alto devocat; ut, quan-  
 do Achabus mitiora remedia contempserat, asperi-  
 oribus sanaretur. Coelum claudit precibus (quæ  
 alias id aperiunt) trienniò amplius. Suspensis ro-  
 re, pluviaeque, immodicis æther terram Israëliti-  
 dem (Judæam poenæ eximiam, sincerus Numinis  
 cultus fecit) caloribus exurit; undique squalent agri, &  
 longa sterilitas duram invehit famem, id jam ante præ-  
 nuntiârat Achabo Vates, non aliò operæ pretiò,  
 quam ut cum minis è conspectu reiiceretur. Qua-  
 re in locum solitariū juxta torrentem *Carib* se recepit,  
 corvis, quod infra narrabimus, quotidianæ aëonæ  
 subvectoribus. Jezabele interea crudeliter in Pro-  
 pheticos, & religiosos viros sæviente. Lanienæ  
 centum subtraxit *Abdias*, Achabi Oeconomus, pa-  
 triæ religionis retinens; quos speluncis abditos  
 clam subministrato victu servavit. *Elias*, ubi se pu-  
 blico iterum reddidit, ante omnes Achabum, jussu  
 DEI, convenit, pollicetur, cœli se duritiam propi-  
 tios in imbres soluturum, si cum *Beli* sacrificulis in  
 religionis certamen venire permetteretur. Con-  
 cessum est, non minore idololatrarum clade, quam  
 probro; quod in gestis *Eliæ* exponemus. Nunc  
 Achabi fata prosequamur. Is neque cœli contu-  
 maciâ, plus quam triennali, nec sæcunda pluviarum